Schulverband Biichen
Der Vorsitzende des Schulverbandes Blichen

Schulverband Biichen, 07.03.2019

Einladung

zur Sitzung des Schulverbandes Biichen am Dienstag, den 19.03.2019 um 19:00 Uhr
im Sitzungssaal des Burgerhauses, Amtsplatz 1, 21514 Biichen

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)

14)

Tagesordnung
Er6ffnung, Begrufung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtoffentlicher Sitzung
Beschlussfassung uber nichtoffentliche Sitzungsteile
Niederschrift der letzten Sitzung

Bericht des Verbandsvorstehers

Berichte der Schulleitungen

Bericht der Offenen Ganztagsschule

Bericht der Verwaltung

Einwohnerfragestunde

3. Anderung der Satzung des Schulverbandes Biichen
Sanierung der Grundschultoiletten tlber SANI IlI

IMPULS 2030 - Sanierungsmal3nahmen und Finanzierung
Verschiedenes

Grundstticksangelegenheiten

Bitte prifen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Axel Engelhard



	Text
	Tagesordnung

